
 

 

配信代行会社へのお問い合わせ／トレンダーズ株式会社 TEL：03-5774-8871 FAX：03-5774-8872 

報道関係者各位 

※アプリ『ブランド買取査定・ギャラリーレア』サービス開始のお知らせ  

業界初！老舗ブランド品専門店ギャラリーレアから 

ブランド品や時計など貴金属の買取査定ができるアプリ 

「ブランド買取査定・ギャラリーレア」 10月 22日サービス開始   
老舗ブランド品専門店ギャラリーレアを運営する、株式会社太田商会（本社：大阪市中央区、代表取締役社長：太田

延彰）はこの度、スマートフォンでブランド買取査定ができるアプリ「ブランド買取査定・ギャラリーレア」をリニューアルし、

2014 年 10 月 22 日（水）よりサービスを開始いたしました。 
 

 ■ いつでもどこでもアプリで買取査定 「ブランド買取査定・ギャラリーレア」                                                 
 

30 年以上の歴史を持つ老舗ブランド品専門店ギャラリーレア（GALLERY 

RARE）は、ブランドバッグ・時計・貴金属・宝石買取のプロとして、いつでも高い査

定額で査定を行なうことでお客様にご好評いただいております。 

ギャラリーレアでは、一般的な「店頭買取」に加えて、「宅配買取」や「出張買取」、

サイトで気軽に査定ができる「リアルタイム査定」など、お客様のライフスタイルに合

わせたサービスを展開してまいりました。 

この度サービスを開始したギャラリーレアのアプリ「ブランド買取査定・ギャラリ

ーレア」は、業界では初となるアプリで買取・査定を行なえるサービス。手間も時

間もかけず、いつでもどこでもアプリから手軽に買取・査定を行なうことができま

す。 
 
 

◇ 今までの常識を覆す、新しい形のブランド買取査定 
 

ブランド買取とは、不要になったお客様のブランド品などを査定し、適正な価格

でそれを買取ることで、いままでは店舗にお品物をお持ちいただき、その場で査定

を行なうことが一般的でした。しかし、アプリ「ブランド買取査定・ギャラリーレア」をご利用いただくことにより、わざわざ

店舗までお品物を持っていく手間がなくなる上、アプリで手軽にできるため、初めての方にも使いやすくなりました。 

アプリでは、買取や簡易査定はもちろん、梱包キットの申し込みや出張買取の申し込みも承っております。東京・大

阪からの宅配・出張買取は全国対応しておりますので、お店に行く時間がない方や、お店が近くにない方、査定商品

が大量にある方にもおすすめ。また、メッセージ機能で買取スタッフとメッセージのやりとりができるので、買取スタッフ

への相談もできて安心です。さらに、ギャラリーレアではアプリ買取だけの特典もご用意。アプリにご登録いただき、買

取が成立した際にはクオカードをプレゼント（※）いたします。 

ギャラリーレアではこれからも、よりお客様の生活に寄りそったサービスを提供してまいります。 
 

（※）一部対象外が御座います。詳しくは店頭スタッフまでお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

■このリリースに関するお問い合わせや取材、資料ご希望の方は下記までご連絡ください■ 
 
トレンダーズ株式会社  http://www.trenders.co.jp  

 
担当：田口（たぐち）  TEL：03-5774-8871／FAX：03-5774-8872／mail：press@trenders.co.jp 

1 / 1 

2014 年 10 月 22 日 

株式会社太田商会 

［アプリ概要］ 

アプリ名： ブランド買取査定・ギャラリーレア 

価格： 無料 

URL：http://galleryrare.jp/appli/ 

〔App Store〕https://itunes.apple.com/jp/app/burando-mai-qu-zha-ding-gyararirea/id905918573?mt=8 

〔Google play〕https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.grare.brandpurchase 

対応端末：iOS、Android 端末対応 


